[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 2324
г.Старая Русса
Об утверждении проекта планировки территории и                                    проекта межевания территории

В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-моуправления в Российской Федерации», учитывая итоговые документы публичных слушаний от 17.12.2020, Администрация Старорусского муниципа-льного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории кадастрового квартала 53:24:0030303, ограниченного ул. Красных Командиров, подъездной дорогой к АО «123 АРЗ», территорией ГСК «Глобус» в г.Старая Русса.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –              муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального   района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум